АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
_____________ № ___________

	 О создании комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 11.09.2017 № 433-п  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района», руководствуясь Уставом муниципального  образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района:
1. Создать комиссию по осуществлению внутреннего финансового контроля в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района (далее – комиссия) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить  на  ведущего специалиста  администрации муниципального образования
Ершову Т.Н.
3.Распоряжение  подлежит   размещению  на сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет
4. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
Заместитель главы администрации                                      П.П.Никулин
Разослано: Ершовой Т.Н., членам комиссии, Зуеву Д.Ю.,  ЧеховскомуВ.Н.,  Зубкову Ю.П., Шмелевой О.В., прокуратуре района, в дело

	Приложение

распоряжением  администрации

муниципального образования
Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

от ______________№ _________

Состав

комиссии по осуществлению внутреннего финансового контроля

в муниципальном образовании Подгородне-Покровский сельсовет

 Оренбургского района
	Гомзов

Юрий Владимирович
	-
	председатель комиссии, глава муниципального образования

	Ершова

Татьяна Николаевна
	-
	заместитель председателя комиссии, ведущий специалист-главный бухгалтер

	Ахмерова

Ольга Геннадьевна
	-
	секретарь комиссии, ведущий специалист администрации муниципального образования

	Члены комиссии

	Гузь

Алмагуль  Куандыковна
	-
	специалист 1 категории  администрации муниципального образования

	Никулин

Павел Петрович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования

                                          _______